

ÅRSREDOVISNING

för

Klasén Kårarp Fastighets AB

Org.nr. 559053-0845

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Klasén Kårarp Fastighets AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-06-14. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2024-06-14

Johan Klasén

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs till 100% av Klasén Holding AB.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har byggnation av hus nr 2 slutförts. Bolaget har erhållit försäkringsersättning på grund av vattenskada. Räntekostnaderna har ökat betydligt jämfört med föregående år vilket har lett till ett försämrat resultat för året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 706	4 783	3 021	0
Resultat efter finansiella poster	-645	1 074	1 040	-326
Soliditet (%)	11	3	2	3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget nettoomsättning har ökat pga att hus nr 2 färdigställts och har haft hyresintäkter under andra halvan av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	430 051	1 004 700	1 934 751
Balanseras i ny räkning		1 004 700	-1 004 700	0
Erhållna aktieägartillskott		7 000 000		7 000 000
Årets resultat			-291 689	-291 689
Belopp vid årets utgång	500 000	8 434 751	-291 689	8 643 062
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		7 300 000		300 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

8 434 752

Årets resultat

-291 689

8 143 063

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

8 143 063

8 143 063

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061921017

Klasén Kårarp Fastighets AB

Org.nr. 559053-0845

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 706 474	4 782 639
Övriga rörelseintäkter	2	<u>1 382 658</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 089 132	4 782 639
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 134 473	-582 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 857 352</u>	<u>-2 081 137</u>
Summa rörelsekostnader		-4 991 825	-2 663 957
Rörelseresultat		3 097 307	2 118 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	43 536	8 680
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-3 785 835</u>	<u>-1 053 564</u>
Summa finansiella poster		-3 742 299	-1 044 884
Resultat efter finansiella poster		-644 992	1 073 798
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>656 965</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		656 965	0
Resultat före skatt		11 973	1 073 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 662	-69 098
Årets resultat		<u>-291 689</u>	<u>1 004 700</u>

2024061921018

Klasén Kårarp Fastighets AB

Org.nr. 559053-0845

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Byggnader och mark	5	63 829 223	33 290 370
Inventarier, verktyg och installationer	6	9 789 583	2 930 710
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	47 855	28 290 881
Summa materiella anläggningstillgångar		73 666 661	64 511 961
Summa anläggningstillgångar		73 666 661	64 511 961

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 576 752	1 946 073
Fordringar hos koncernföretag		4 360 263	680 000
Övriga fordringar		412 664	2 487 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 586	122 138
Summa kortfristiga fordringar		6 428 265	5 235 230

Kassa och bank

Kassa och bank		538 600	1 323 423
Summa kassa och bank		538 600	1 323 423

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

6 966 865	6 558 653
80 633 526	71 070 614

2024061921019

Klasén Kårarp Fastighets AB

Org.nr. 559053-0845

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
		500 000	500 000
		8 434 751	430 051
		<u>-291 689</u>	<u>1 004 700</u>
		8 143 062	1 434 751
		8 643 062	1 934 751
	8, 9		
		<u>64 550 000</u>	<u>54 524 175</u>
		64 550 000	54 524 175
	9		
		3 675 000	1 650 000
		61 644	5 591 294
		0	5 323 910
		493 725	133 775
		632 107	289 690
		<u>2 577 988</u>	<u>1 623 019</u>
		7 440 464	14 611 688
		80 633 526	71 070 614

2024061921020

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Övriga rörelseintäkter** **2023** **2022**

Försäkringsersättningar	1 381 609	0
-------------------------	-----------	---

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter **2023** **2022**

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	41 951	8 680
--	--------	-------

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter **2023** **2022**

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-216 594	-100 072
--	----------	----------

Noter till balansräkningen**Not 5 Byggnader och mark** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	35 493 017	39 205 043
Inköp	4 338 566	77 684
Omklassificeringar	28 290 881	-3 789 710
Utgående anskaffningsvärden	68 122 464	35 493 017
Ingående avskrivningar	-2 202 647	-980 510
Omklassificeringar	0	101 058
Årets avskrivningar	-2 090 594	-1 323 195
Utgående avskrivningar	-4 293 241	-2 202 647
Redovisat värde	63 829 223	33 290 370

NOTER

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 789 710	0
Inköp	8 625 631	0
Omklassificeringar	0	3 789 710
Utgående anskaffningsvärden	12 415 341	3 789 710
Ingående avskrivningar	-859 000	0
Omklassificeringar	0	-101 058
Årets avskrivningar	-1 766 758	-757 942
Utgående avskrivningar	-2 625 758	-859 000
Redovisat värde	9 789 583	2 930 710

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 290 881	70 230
Inköp	47 855	28 220 651
Omklassificeringar	-28 290 881	0
Utgående anskaffningsvärden	47 855	28 290 881
Redovisat värde	47 855	28 290 881

Not 8 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	49 850 000	47 924 175

Not 9 Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
---	-------------------	-------------------

Företagets banklån/skuld om 68 225 000 (56 174 650) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	64 550 000	28 737 500
Byggnadskreditiv	0	25 786 675

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 675 000	1 650 000
------------------------------------	-----------	-----------

Summa	68 225 000	56 174 175
-------	------------	------------

Övriga noter

Not 10 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	72 000 000	72 000 000

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024061921023

Halmstad

14 juni 2024

Johan Klasén

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2024.

Jessica Herrlin
Auktoriserad revisor
